
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Jubileuszowa edycja Międzynarodowych Targów Książki, gala Nagrody Conrada, wystawy, Zaduszki
Organowe, premiera teatralna, koncerty – to będzie dobry weekend w Krakowie. Zaplanuj go razem z nami!

Spotkajmy się na Targach Książki!

Jesienią w Krakowie króluje literatura! Nie tylko dlatego, że coraz dłuższe wieczory skłaniają do
spędzania czasu przy książce, ale przede wszystkim za sprawą dwóch wielkich wydarzeń: Festiwalu
Conrada oraz Targów Książki, na których KBF, operator programu Kraków Miasto Literatury UNESCO
przygotowało swoje stoisko, spotkania w ramach Kongresu Książki, a także… niespodziankę! Aby
ułatwić dotarcie wszystkim zainteresowanym do hali Expo przy ul. Galicyjskiej, zostały wprowadzone
wzmocnienia w komunikacji miejskiej.

14. Festiwal Conrada

Po zdominowanym przez wydarzenia online okresie pandemii krakowskie święto literatury powraca w
pełnym wymiarze. Po raz pierwszy centrum festiwalowym jest Akademia Sztuk Teatralnych, gdzie
zaplanowano między innymi dyskusje z uhonorowanymi Nagrodą Goncourtów Leïlą Slimani i
Mohamedem Mbougarem Sarrem. Czekają nas także spotkania dla dzieci, pasmo filmowe i
wydarzenia skierowane do branży wydawniczej. Zwieńczeniem festiwalu będzie gala Nagrody
Conrada zaplanowana na 30 października w Centrum Kongresowym ICE Kraków.

Wystawa poświęcona Helenie Rubinstein po raz pierwszy w Polsce

Żydowskie Muzeum Galicja zaprasza na wystawę opowiadającą o wyjątkowych losach Heleny
Rubinstein (1872-1965), przygotowaną we współpracy z Żydowskim Muzeum w Wiedniu. W 2022 roku
wypadają dwie wyjątkowe rocznice, 150-lecia urodzin oraz 120-lecia założenia marki Rubinstein.
Wystawa potrwa do 16 kwietnia 2023 roku.

„Maszyneria teatru” – nowa wystawa w Muzeum Krakowa

Techniczne aspekty funkcjonowania teatru, mechanizm działania sceny i samego teatru – to główne
tematy nowej wystawy w Muzeum Krakowa. „Maszynerię teatru” można oglądać do 11 czerwca 2023
r. w Domu pod Krzyżem – Centrum Interpretacji Niematerialnego Dziedzictwa Krakowa przy ul.
Szpitalnej 21.

Muzeum MOCAK zaprasza na nowe wystawy

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK przygotowało trzy nowe wystawy. W Galerii Beta
zobaczymy ekspozycję „Bruno Schulz: Sex-Fiction”, w Galerii Re zagości „Natalia LL Erotyczne
prowokacje”, a w Galerii Alfa zobaczymy wystawę poświęconą twórczości diarystycznej Janiny Turek −
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„Janina Turek Życie zapisane w 745 zeszytach”.

104. rocznica wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej

31 października 1918 roku Kraków – jako pierwsze z dużych polskich miast – odzyskał niepodległość.
Z tej okazji w dniach 27–31 października w naszym mieście odbywają się uroczystości upamiętniające
104. rocznicę tego wydarzenia.

Zaduszki Organowe im. prof. Jana Jargonia

Krakowskie Forum Kultury zaprasza wszystkich sympatyków muzyki sakralnej oraz organowej na 19.
edycję Międzynarodowego Festiwalu Zaduszki Organowe im. prof. Jana Jargonia. Koncerty odbywać
się będą w krakowskich kościołach od 29 października do 9 listopada.

Eksplozja sztuki, czyli Open Eyes Art Festival

Niemal dwadzieścia ekspozycji, instalacje, projekcje, panele dyskusyjne, targi artystyczno-
designerskie, warsztaty, wykłady, a na zakończenie odsłonięcie muralu ― do 23 listopada potrwa w
Krakowie Open Eyes Art Festival.

„Wesele” w Teatrze Scena STU

Dziś w Teatrze Scena STU będzie można zobaczyć premierowe spektakle „Wesela” w reż. Krzysztofa
Jasińskiego. W obsadzie zobaczymy m.in.: Beata Rybotycka, Karolina Szeptycka, Aleksandra Sroka,
Radosław Krzyżowski, Robert Koszucki, Krzysztof Kwiatkowski, Michał Mikołajczak, Michał Meyer i
Grzegorz Mielczarek.

Turniej koszykówki na wózkach „For Heroes Cup 2022”

Szósta edycja turnieju koszykówki na wózkach „For Heroes Cup 2022” odbywa się w Centrum Sportu
Niepełnosprawnych przy al. Focha.

Weekend z kulturą w ICE Kraków

W tym roku ICE Kraków obchodzi swoje ósme urodziny. W ten weekend ICE Kraków gości będzie
kolejne wydarzenia z najwyższej półki: koncerty O.S.T.R., Krystiana Jana Ochmana oraz wykład
Andrzeja Stasiuka, wieńczący tegoroczny Conrad Festival.

W związku ze uroczystością Wszystkich Świętych uruchomione zostały dodatkowe linie. Informacje
praktyczne na najbliższe dni tutaj.
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